tempat pondok pesantren khusus santri

putri bernama Yanbu'ul Quran yang diasuh

oleh Kiai H. Arwani Amin. Setelah pondok

pesantren itu pindah, bekas lokasi tersebut

berganti nama menjadi Pondok Pesantren

Raudhotul Jannah oleh Kiai Aziz.

Tepatnya pada tanggal 31 Oktober 1994

Masehi (26 Jumadil-ula 1415 Hijriah)

Pondok Pesantren Raudhotul Jannah resmi

berdiri, sedangkan Kiai Aziz sendiri

sebagai pengasuh.

Bagaimana Pondok Pesantren

Raudhotul Jannah menjadi sebuah pondok

pesantren tahfidz (pondok pesantren yang

mengajarkan santri secara khusus untuk

menghafalkan Al Quran), berawal dari